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Täydelliset ennen sopimuksen tekoa annettavat ja sopimusta koskevat tiedot ovat tuoteselosteessa, vakuutusehdoissa ja 
vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä? 

Yrityksen esinevakuutus on vapaaehtoinen jatkuva vakuutus, joka korvaa äkillisiä ja ennalta arvaamattomia esinevahinkoja 
yritystoiminnassa käytettävälle irtaimistolle ja rakennukselle. Esinevakuutuksia ovat palo-, luonnonilmiö-, omaisuusrikos-, vuoto-, 
rikko- sekä pakaste- ja kylmätuotevakuutus. Vakuutettu irtaimisto voi olla esimerkiksi irtainta käyttöomaisuutta, vaihto-omaisuutta 
tai käteistä rahaa.

Vakuutusmäärä on pääsääntöisesti omaisuuden jälleenhankinta-arvo. Vakuutus voidaan tehdä myös täysarvovakuutuksena, jolloin 
omaisuus on vakuutettuna jälleenhankinta-arvostaan mutta maksuperusteena käytetään rakennuksen tai liiketilan pinta-alatietoja.

Mitä vakuutus kattaa? 
 ü Palovakuutus kattaa irti päässeen tulen aiheuttaman 
vahingon. 

 ü Luonnonilmiövakuutus kattaa myrskyn, trombin, 
syöksyvirtauksen, raesateen ja suoraan omaisuuteen 
kohdistuneen salamaniskun aiheuttaman vahingon. 

 ü Vuotovakuutus kattaa rakennukseen kiinteästi 
asennetusta putkistosta, käyttölaitteesta tai säiliöstä 
vuotaneen nesteen aiheuttaman vahingon.

 ü Omaisuusrikosvakuutus kattaa murto-, ilkivalta- ja 
ryöstövahingon.

 ü Rikkovakuutus voidaan ottaa mukaan vakuutukseen, 
kun kaikki edellä kerrotut vakuutukset ovat valittuina, 
ja se kattaa muita äkillisiä ja ennalta arvaamattomia 
esinevahinkoja. Jos rikkovakuutus tehdään 
rajoitettuna, se kattaa vain ulkoisen tapahtuman 
aiheuttaman rikkoutumisen. 

 ü Pakaste- ja kylmätuotevakuutus kattaa pakasteille 
ja kylmätuotteille lämpötilan muuttumisesta 
aiheutuneen vahingon.

Mitä vakuutus ei kata? 
Vakuutus ei kata vahinkoa, joka aiheutuu

 û hitaasti ja vähitellen

 û omaisuudelle sen virheellisyydestä

 û tulvimisesta tai muusta kuin luonnonilmiö-
vakuutuksesta korvattavasta sääilmiöstä

 û myymälävarkaudesta, katoamisesta tai 
varkaudesta, jonka tapahtumahetkeä, 
- paikkaa tai olosuhdetta ei voida määritellä

 û tietokoneelle ja tietotekniikalle 
tietoturvaloukkauksesta.

Vakuutus ei kata vahinkoa

 û paalutuksille, salaojaputkistoille, perusanturan 
alapuolella oleville rakenteille, pora- tai 
lämpökaivoille 

 û laitureille tai rantarakennelmille

 û eläville eläimille tai ulkona kasvaville kasveille

 û rekisteröitäville kulkuneuvoille ja työkoneille.

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita? 

 ! Aitauksessa, katoksessa tai muuten ulkona olevalle 
omaisuudelle aiheutunut vahinko korvataan vain, 
jos omaisuus on tarkoitettu säilytettäväksi ulkona.  

 ! Murtovahingon edellytyksenä on, että vakuutus-
paikkaan on tunkeuduttu lukkoja tai rakenteita 
rikkoen, taikka avaimella, joka on saatu ryöstön tai 
murtautumisen yhteydessä.

 ! Rikkovakuutuksen voimassaolo alkaa yksittäisen 
koneen osalta vasta, kun se on otettu normaaliin 
liiketoiminnan käyttöön.

 ! Rikkovakuutus voidaan tehdä vaihto-omaisuudelle 
vain rajoitettuna. Ehdossa on maininta irtaimistosta, 
joiden rikkoturva on aina rajoitettu tai joille 
ei korvata rikkoutumista käytettäessä niitä 
tarkoitukseensa. 

 ! Vakuutuksessa on irtaimistokohtaisia enimmäis-
korvausmääriä. Jos tällaisen omaisuuden arvo on 
ehdossa olevaa enimmäiskorvausmäärää suurempi, 
omaisuus on merkittävä vakuutuskirjaan erikseen.



Missä vakuutusturva on voimassa? 

 ü Vakuutus on voimassa vakuutuskirjaan merkityssä sijaintipaikassa. 

Mitkä ovat velvoitteeni? 
• Vakuutussopimusta solmittaessa anna oikeat tiedot.
• Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut ja ilmoita liiketoiminnassasi tapahtuneista muutoksista, esimerkiksi 

uusista vakuutusmäärään vaikuttavista hankinnoista, sijaintipaikoista ja liiketoiminnan laajentumisesta eri toimialalle.
• Noudata vakuutukseen kuuluvia suojeluohjeita.
• Vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta.
• Ilmoita vahingosta mahdollisimman pian ja osallistu vahingon ja sen suuruuden selvittämiseen.

Kuinka ja milloin suoritan maksun? 

• Maksa vakuutus viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen myös 
e-laskuna tai verkkolaskuna.

• Voit maksaa vakuutuksen yhdessä tai useammassa erässä

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy? 

Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy, kun 
irtisanot sen. 

Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa vakuutuksesi, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta.

Miten irtisanon sopimuksen? 

Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään vakuutuskauden lopussa. Kuluttajaan rinnastettavalla yrityksellä 
on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana.

04/2024


